DE SERVICIO:611220600458

RMU:27800 22-06-20 MORM-890113 010 CFE

CUENTA:04DC22D162913340

LÍMITE DE PAGO:18 OCT 25

CORTE A PARTIR:19 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DMX336

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:01 AGO 25-02 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$9,716

$9,716

(NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SETECIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2025 19:04:42hrsAv JuarezNo 70 PteColonia CentroSan PedroSan PedroCoahuilaMexicoCP 27800

27800 22-06-20 MORM-890113 010 CFE

04DC22D162913340Repartir